PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN:41939

Nas$ znak: A.M.4.3.

EBN: 41939

Datum: 14.04.2025.

Vrsta postupka nabave: Ograni¢eni postupak nabave
1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Redl_li Opis predmeta nabave J ?d' Kol.
broj mjere
1. BRZA SPOJKA 153-2994 kom 1
2. BRZA SPOJKA 153-2995 kom 1
3. BRZA SPOJKA 153-2996 kom 1
4, BRZA SPOJKA 153-2997 Kom 1
5. SVORNJAK BRZE SPOJKE 173-8248 Kom 2
6. AMORTIZER PREDNJEG STAKLA Kom 1
7. PLASTICNI VALCI ZA VODILICU PREDNJEG STAKLA Kom 8

CATERPILLAR 303,5 CR, CAT3035CHDMY02833
Osoba zaduzena za kontakt: Alen Susanj, Mob: 099/619 2709, E-mail: alen.susanj@prg.hr

2. SADRZAJ PONUDE:
PONUDA treba sadrzavati:

1. Jediniéne cijene bez PDV-a Fca, Zapresi¢, Kolodvorska bb
Ukupnu vrijednost ponude

Rok isporuke

Uvjete i nadin placanja

Opciju ponude ( ne kraéu od 60 dana)

o wbd

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE

- Rok za dostavu ponuda je do 17.04.2025. god. do 12:00 sati na e — mail adresu
ante.maric@prg.hr

Ponude koje ne sadrze trazene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na nacin dostave
navedenog ovim upitom necée se uzeti u razmatranje.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je ekonomski
najpovoljnija ponuda sa stajalista Naruéitelja ili najniza cijena.

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim trazenim zahtjevima i
uvjetima narucitelja. 5
SLUZBA NABAVE (

Antg Maric M
Drustvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636

Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

ﬁ m Clanovi Uprave: Zvonko Pertin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevi¢, dipl. ing. prom.; Neven IvoSevi¢, mag.ing.el.
—t Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR
< (=P

=

v Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

PruZne gradevine d.o.o., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: #3851 3702 301, 38513909 310 fax: +385 14577 726



WORK TOOLS

240-4077 COUPLER GP-QUICK

AN ATTACHMENT

SMCS-6129 102694455
REF  GRAPHIC PART NAME SEE
NOTE NO REF PART NUMBER Qary 1 2 3 4 5 6 (PRODUCTLEVEL) PAGE
I B A NN — [ —
Y 2 1 240-4078 1 COUPLER GP-QUICK ] 475
3 B 251-4538 2 CLIP : I o .
o 4 1 281-3849 1 HANDLE (RELEASE) . i
M 5 1 8T-4172 2 BOLT (M10X1.5X80-MM)
& 1 . 3B-8489 2 _FITTING-GREASE Y ———
Y AN N ~ 6V-5210 2 SCREW-MACHINE (M4X0.7X10-MM) e B
M 8 1 8T-4133 4 NUT (M10X1.5-THD)

M-METRIC PART

Y- SEPARATE ILLUSTRATION

GRAPHIC #1

g01352499

474 WORK TOOLS
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HYDRAULIC SYSTEM

269-8947 LINES GP-AUXILIARY HYDRAULIC
PART OF 264 -8396 STICK AR-HOE
CANNOT BE USED WITH 269-8948—PAGE 256
AN ATTACHMENT

SMCS-5057 102606389
REF  GRAPHIC PART NAME SEE
NOTE NO REF PART NUMBER QTyYy v 2 3 4 5 & (PRODUCT LEVEL) PAGE
1 1 ~ 152-5717 1 CAP-DUST I . ) _
2 1 152-5718 1 CAP-DUST S
o | - Ay N _153__2994 N . COUPLIEA“S_QUICK DISCONNECT (FEMALE)
| S . 153-2995 1 _FITTING/ AS (QUICK D DISCONNECT  MALE)
) 1 190-5236 2 UNION AS

_ (EACH INQ.L_UQES.)._

1 2m-9780 1. SEAL-O0-RING _ - N
_ 1 6v-83908 1 SEAL-O-RING . . ————— S—
1 163-7050 1 CONNECTOR -
I 6 1 292-8351 2 HOSE AS _ =
A disiaess 249-1094 1 BRACKET - E————
e - SS— ~249-1095 1 BRACKET ____ S S
e 1. 6V-0169 2 " NUT-BULKHEAD (13/16- 46-THD)
w10 1 874179, 4 T BOLT (M12X1.75X20-MM) I
11 1 8T-4223 4 __ WASHER-HARD (13.5X25. _5X3-MM THK) o

I-REFER TO HYDRAULIC "INFORMATION SYSTEM
M-METRIC PART

TOP VIEW FRONT VIEW

GRAPHIC #1 <END> g01226533

SEBP4460-10 1o0f1 HYDRAULIC SYSTEM 255



HYDRAULIC SYSTEM

269-8950 LINES GP-AUXILIARY HYDRAULIC-

2ND AUXILIARY, STANDARD STICK
S/N: DMY1-732
PART OF 269-8952 CONTROL AR-AUXILIARY
AN ATTACHMENT

1-REFER TO HYDRAULIC INFORMATION SYSTEM

GRAPHIC #1

RIGHT SIDE VIEW

S |

VIEW A-A

<END>

SMCS-5057 102460937
REF GRAPHIC PART NAME SEE
NOTE NO REF PART NUMBER QTy 1 2 3 4 5 6 [(PRODUCTLEVEL) PAGE
I 1 1 142-0443 2 HOSE AS )
- 2 1 153-2996 1 FITTING AS (QUICK DISCONNECT, MALE) ]
8 1 153-2097 1 FITTING AS (QUICK DISCONNECT, FEMALE)
4 1 161-2560 1 CAP-DUST _ [
- 5 1 161-2561 1 CAP-DUST i
6 1 T 267-4159 2 CONNECTOR-BULKHEAD ]
7 1 3K-0360 2 SEAL-0-RING
8 1 6V-8397 2 SEAL-0-RING
9 1 6V-9168 2 NUT (11/16-16-THD)

g01235303

SEBP4460-10

1o0f 1

HYDRAULIC SYSTEM 259




OPERATOR STATION
282-9689 CAB GP
S/N: DMY512-UP
PART OF 282-9688 CAB GP, 267 -4363 GUARD GP-WINDOW
AN ATTACHMENT
SMCS-7301 * 102877608
REF GRAPHIC PART NAME SEE
NOTE NO REF PART NUMBER QTryY 1 2 3 4 5 6 (PRODUCT LEVEL} PAGE
1 3 ~ 281-9614 1 PLATE ) o ) N B i
Y 2 1 2871-1195 1 DOOR GP - CAB o e 547
Y 3 1 ) 280-0421 1 WINDOW GP - FRONT e 596
) 4 .3 1 305-5848 1 LINKAS = ———-
o 1 276-8684 1 LINK .
5 3 _2_89__8&'>_Q8 j __ WASHER (11.€ 5X40X4 5- MM THK_) - _|
.6 2,8 ___ 214-3968 3 WASHER (8.5X30X3.2- MM THK) S o
Y 7 3 281-1186 1 LINK GP-WINDOW — B 568
8 3 280-8590 1 PLATE -
9 3 B 127-3947 1 BUMPER B o
M 10 3 _095-1207 4 NUT (M12X1.75 75@1 e
. i1 3 . 196-1479 2 STRIKER o I
12 3,3 280-8595 2 _ STRIKER ) - S
3 1,3  280-8597 2  STOP _ —
14 3 ~ 280-8598 1 RAIL o  mes _— I
15 3 2_8(_)__859_9 1 SEAL B = " o o }
16 2 280-8625 1 ARM AS (RH)__ » -
7 3 280-8626 1 ARM AS (LH) B )
I ) g 2,3 214-3969 4 _WASHER (16X26X_O 5 MM THK) N - N
_ 2,3 214-3962_ oW DARERESY 00000 L
20 2,3 280-8603 4  BUSHING I .
B 21 3 280-8604 1 _STRIKER _ - ) —
- 22 2 280-8605 1 STRIKER R _ B
23 4 ) _127-3987_ 2 STOP B B — s . -
24 2,3 280-8607 2 STRIKER .
25 1 281-3661 il SEAL - - o
. 26 e 281-3660 1 SEAL § § _ R
27 1 281-3662 1 _SEAL S
- 28 1 281-1149 _]___ _GLASS- FRONT (LOWER) e
C 29 1 288-1386 2 HOLDER
31 3 ~ 4I-4270 1 ~ HOLDER-GLASS - - o
32 —3 - 196_ 1550 _1_ BRACKETA_S_ S s
33 3 277-6028 1 HOLDER S — B ~
34 3 277-6029 1 HOLDER — ox B B -
35 3 207-0236 1 _TAPE- ADHESIVE 2, e o
Y 36 2 - 281-4451 1 WINDOW GP - SI___IDINQ_ R - . 598
37 2 . 281-4452 1 SEAL o
38 2  281-3651 1 SEAL o i :
39 2 281-1153 7 SPACER
40 4 281-1154 1 GLASS-REAR — i
41 4  281-3654 1 CUSHION )
42 3 281-1155 1 GLASS (LH)_ .
43 3 281-3653 1 CUSHION
44 5 271-5317 1 WINDOW-ROOF - N
45 5 281-4453 1 SEAL
i 46 2 280-8534 1  HARNESSAS-CAB ) _ R
47 2 ~281-5507 1 WASHER B o o
48 2 285-4408 1 HARNESS AS WIRING
C 49 2,3 281-7860 9 STRAP
50 & ... 158-7802 1 SWIT_QH AS- -ROCKER (_WINDO_V\MS_HER WIPER) B
3 111-7899 1 _ GASKET __ .
51 3 281-1159 1 LAMP AS (127 V_QLT 5 WAI_T) (12 VOLT)
303-9236 1 LAMP (12-VOLT/5- WATT)
52 2 259-4883 1 ANTENNA AS
53 g_ 281-5508 2 SCREW

502 OPERATOR STATION 1o0f7 SEBP4460-10




OPERATOR STATION

282-9689 CAB GP (contd.) 102877605
4-5-6-74-81 15
vt
—
// | 42-43
85-87 | //
96-10-92
q//
| 8.9-10-82-92
/ ‘g 91-89-14
11-12 ////- E ﬁ
e 11-12-85-87
. /:]' ilﬁ
71-1
88-13-7-82-81
LEFT SIDE VIEW e 6.17.21-82
73-72-32-31

90-86-70-69 —

— 18-80

—— 24-80

i1 N ek,
ly;s ""‘—‘-:_-—.;=—-.‘Illmlli

SECTION B-B

GRAPHIC #3 g012414086

SEBP4460-10 50f 7 OPERATOR STATION 499



OPERATOR STATION

282-9687 CAB GP

PART OF 282-9686 CAB GP
AN ATTACHMENT

SMCS-7301 102490027
REF  GRAPHIC PART NAME SEE
NOTE NO REF PART NUMBER QTyY 1 2 3 4 5 6 (PRODUCTLEVEL) PAGE
. 1 il 274-5961 1 CABAS __
Y 2 1 281-1195 1 DOOR GP-CAB 547
Y 3 1 280-0421 1 WINDOW GP - FRONT 596
4 3 281-4450 1 LINK AS
5 3 280-8588 i WASHER (11.5X40X4.5-MM THK)
_ 6 2,3  214-3968 3  WASHER (8.5X30X3.2-MM THK) =
Y % 3 281-1186 1 LINKGP-WINDOW _ . 568
8 1 280-8590 1 PLATE S )
9 3 127-3947 1 BUMPER
M 10 3 095-1207 4 NUT (M12X1.75-THD)
11 3 196-1479 2 STRIKER o
12 3 280-8595 2 STRIKER
13 1,3 280-8597 2 STOP
14 5 282-2723 1 RADIO GP
15 3 _280-8598 1 RAIL
16 3  280-8599 1  SEAL I
17 2 280-8625 1 ARM AS (RH) o _ -
18 8 ~ 280-8626 "1 ARMAS (LH) -
19 2,3 214-3969 4 “WASHER (16X26X0.5- MM THK)
20 2,3 214-3962 2 DAMPER o
21 2,3 _ 280-8603 4 BUSHING
22 3 280-8604 1 STRIKER
23 2 280-8605 1 STRIKER
R 4 127-3987 2  STOP "
@5 2,3  280-8607 2 STRIKER _ ) _ S
26 1 281 -3661 1 SEAL o
27 4  281-3660 1 SEAL B
28 1 281-3662 1 SEAL o -
29 1 281-1149 1 GLASS-FRONT (LOWER)
30 1 277-6027 2 HOLDER
31 1 281-1150 2 SEAL
32 3 41-4270 1 HOLDER-GLASS
33 3 196-1550 1 BRACKET AS
34 3 277-6028 1 HOLDER B
35 3 ~ 277-6029 1 HOLDER . _ -
: 36 3 207-0236 1 TAPE- ADHESIVE .
37 2 281-4451 1 WINDOW GP-SLIDING
38 2 281-4452 1 SEAL
39 2 281-3651 1 SEAL
40 2 281-1153 7 SPACER
41 4 281-1154 1 GLASS-REAR
) 42 4  281-3654 1 CUSHION )
43 3 281-1155 1 GLASS (LH) - - )
44 3 ~ 281-3653 1 CUSHION - B
45 5 © 271-5317 1 WINDOW- ROOF -
46 5 281-4453 1 SEAL
47 2,3 289-4272 1 HARNESS AS-CAB
48 2 281-5507 1 WASHER
49 2 285-4408 1 HARNESS AS-WIRING
50 2,3 281-7860 .9 STRAP
_.51 '3 158-7802 1 SWITCH AS-ROCKER (WINDOW WASHER, WIPER)
8 . 111-7899 1 GASKET I
52 3 281-1159 1 LAMP AS (12-VOLT, 5- WATT)
53 2 259-4883 1 ANTENNAAS _
2 259-5081 1 ROD
2 259-5082 1 CABLE AS
SEBP4460-10 10f7 OPERATOR STATION 485




